
1 
 

Kościan, 10.12.2021 r. 

BZP. 271.1.17.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy   z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  z późniejszymi zmianami )  informuje się, że 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu podstawowego na przebudowę ulicy Torowej w Kościanie w zakresie 

budowy kanalizacji deszczowej oraz robót drogowych w ramach zadania 

"Przebudowa ul. Torowej", przyjęto ofertę  firmy  USŁUGOWO- HANDLOWEJ 

SOB- BRUK ADAM SOBIECH oś. Jagiellońskie 15/10, 64-000 Kościan za cenę  

890.000,00 zł.   

 
 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w 
specyfikacji  warunków zamówienia  

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 
 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 60% 

cena 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 40 % 
wydłużony okres 

gwarancji  

Razem 
punktów 

Kolejność 
ofert 

1. Izbruk Maciej Rybicki 
Zakład 
Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59, 62-404 
Ciążeń 

 
39,40 

 
40,00 

 
79,40 

 
VII 

2. Zakład  Drogowo 
Budowlany NOJAN  
Jan Nowak 
Ul. Gorzelniana 7 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

 
58,64 

 
40,00 

 
98,64 

 
II 

3. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47, 64-100 
Leszno 

 
41,39 

 
40,00 

 
81,39 

 
VI 

4. INFRAKOM Kościan 
Sp. z o.o. Spółka 
komandytowo-akcyjna 
Ul. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

 
41,75 

 
40,00 

 
81,75 

 
V 

5. NODO Sp. z o.o. ul. 
Gronowska 46, 64-100 
Leszno 

 
44,41 

 
40,00 

 
84,41 

 
IV 



2 
 

6. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno  
Budowlanych ECOBUD 
Jerzy Marciniak 
ul. Fl. Marciniaka 8 
64-020 Czempiń 
 

 
 

53,94 

 
 

40,00 

 
 

93,94 

 
 

III 

7. 
FIRMA USŁUGOWO- 
HANDLOWA SOB- BRUK 
ADAM SOBIECH oś. 
Jagiellońskie 15/10, 64-000 
Kościan 

 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
 
I 

 


		2021-12-10T08:38:48+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




